



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังเจ้า

โทร. 055-593106 ต่อ 15

ที่ ตก 52903/CA6

วันที่ 15 ธันวาคม 2563

เรื่อง กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกเทศมนตรี/ผ่านรองนายก/ผ่านปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลวังเจ้า ที่ 196/2563 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอกำหนดราคากลาง ดังนี้

1. ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวังแหวนวงษ์ (ชุมชนริมคลองวังเจ้า) ลักษณะงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กำหนดแล้วเสร็จภายใน 70 วัน งบประมาณ 954,000.- บาท ราคากลาง 981,000.- บาท
2. ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวังน้ำใจเชื่อมซอยวังแจ่มใส ลักษณะงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 553.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กำหนดแล้วเสร็จภายใน 80 วัน งบประมาณ 1,908,000.- บาท ราคากลาง 1,937,000.- บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนาพงษ์ ชมภูสุภา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ หนองหลวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรชต พิสิทธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นางนัยนา พรหมบุตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลวังเจ้า

เห็นชอบ

(นายพิทักษ์ สาคร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังเจ้า

15 ธ.ค. 2563

2

2

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง  
เทศบาลตำบลวังเจ้า อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก**

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวังน้ำใจเชื่อมตอร์วังน้ำใจ

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 8.00 ม. ยาว 553.00 ม. ทน 0.15 ม.หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,403 ตร.ม.หรือลูกรังโหลทาง

แบบเลขที่ 04 - 2562

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า

วันที่ 15 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	220.15	160.80	35,400	1.3624	219.07	45,229
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,403.00	285.40	1,256,616	1.3624	388.83	1,712,014
3	งานรอยต่อเฉื่อยขยายตัวตามขวาง (Expansion joint)	ม.	64.00	155.17	9,931	1.3624	211.40	13,530
4	งานรอยต่อเฉื่อยขยายตัวตามขวาง (Contraction joint)	ม.	792.00	79.30	62,806	1.3624	108.04	85,566
5	งานรอยต่อเฉื่อยขยายตัวตามยาว (Longitudinal joint)	ม.	553.00	59.39	49,433	1.3624	121.78	57,347
6	งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง ชั้นละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	82.92	91.32	7,572	1.3624	124.41	10,316
				<b>รวมค่างานต้นทุน</b>	<b>1,421,758</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,937,003</b>
							<b>คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง</b>	<b>1,937,000</b>

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

(เจ้าอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนาพงษ์ ชมภูคุ้ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยศักดิ์ หงทองแดง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรณชาติ พิสิทธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

2

2